
小工高第１９３３号  

令和３年（２０２１年）１０月２１日  

 

関係中学校長  様 

 

熊本県立小川工業高等学校長 

 前田 茂雅 

 

令和４年度（２０２２年度）生徒募集要項及び入学願の配付等に 

ついて（依頼） 

紅葉の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動に対し御理解と御支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、例年においては本校にて入試説明会を実施しておりましたが、本年度

は新型コロナウイルス感染症対策のため実施せず、下記の要領で生徒募集要項

及び入学願の配付並びに質疑応答を行うこととしました。 

 つきましては、進路指導担当者へ周知し、御対応いただきますようお願いい

たします。 

記  

１ 生徒募集要項及び入学願の配付（請求及び受領） 

（１）令和３年（２０２１年）１１月１２日（金）から配付しますので、中学

校で一括して請求及び受領を行ってください。請求については、別紙１に

必要事項を御記入の上、本校へＦＡＸ送信してください。 

（２）本校事務室で直接受領される場合は、月曜日から金曜日（祝日を除く）

の９時から１６時までの間に本校事務室へお越しください。 

（３）郵送等で受領される場合は、郵送（郵送費は本校負担）または本校職員

が貴校へ持参します。 

２ 質疑応答 

（１）生徒募集要項及び入学願を受領後、これら及び入試全般に関して質問が

ある場合は、別紙２に必要事項を記入の上、本校へＦＡＸ送信してくださ

い。個別に回答いたします。 

【連絡先】 

熊本県立小川工業高等学校 

担当:荒木 貞光 

TEL：0964-43-1151 

FAX：0964-43-4970 


